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Krem z jonami srebra i filtrem
UV ochronny do twarzy na
dzień – dla cery normalnej i
mieszanej Babcia Agafia 40ml
Cena 11,00 zł

Opis produktu
Krem został stworzony według oryginalnej syberyjskiej receptury. Unikalna kombinacja składników wchodzących w jego skład, skutecznie chroni skórę przed wpływem
niekorzystnych czynników otaczającego środowiska.  Krem zawiera filtr przeciwsłoneczny UV. Nadaje się do codziennego stosowania jako podkład pod makijaż.

Dzięki zawartości jonów srebra sprzyja procesowi odnowy komórek i odmłodzeniu skóry.

 

Składniki aktywne: 

Czarna jagoda - zawierają najwięcej przeciwutleniaczy spośród 40 przebadanych przez naukowców owoców i warzyw. Zawarte w borówkach fitoestrogeny,
mające właściwości odmładzające, poprawiają nawilżenie, elastyczność i koloryt skóry.
Babka zwyczajna - to obok rumianku jedno z najlepszych ziół do skóry podrażnionej i alergicznej. Jej działanie odkryto gdy przez wiele lat była naturalnym
lekiem na zranienia, otarcia czy oparzenia. Zaobserwowano wówczas, że dzięki niej skóra o wiele szybciej wraca do zdrowia.  Dodatkową zaletą jest to, że
poprawia stan kruchych naczynek a także przyspiesza  oczyszczanie skóry.
Pierwiosnek lekarski – zalecany w pielęgnacji skóry delikatnej  i wrażliwej. Zawiera saponiny, dzięki którym poprawia krążenie miejscowe, przyspiesza
oczyszczanie.
Prowitamina B5 - hydrofilowa substancja nawilżająca. Substancja aktywna, wywołuje efekt  kosmetyczny  na skórę: działanie przeciwzapalne, przyspiesza
procesy regeneracji naskórka. Pantenol wykorzystywany jest w preparatach do pielęgnacji skóry i włosów, dzięki zdolności wnikania w ich strukturę. Nadaje
skórze uczucie gładkości.

 

Sposób użycia: Nanieść krem na czystą skórę twarzy lekkimi, masującymi ruchami.

Składniki INCI: Aqua,  Cetearyl Alcohol, Dicaprylyl Ether, Glyceryl Stearate, Ceteareth-20, Vegetable Oil, Dimethicone, Caprylic/Capric Triglyceride, Blueberry (czarna
jagoda), Plantago Major (babka zwyczajna), Primula Veris (pierwiosnek lekarski),  Panthenol (Prowit. B5), Parfum, Propylparaben, Methylparaben.

 

Termin przydatności: 2 lata od daty produkcji  wytłoczonej na tubie. 

Objętość: 40ml  

Producent: Pervoe Reshenie - Rosja 

Podmiot odpowiedzialny (rejestracja CPNP): UAB Elevita
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